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55,000.00 0.00 0.00 55,000.00 34,122.000.00 0.00 0.00 20,878.0010103 - DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION UNIVERSITARIA
8,000.00 1,705.00 83.52 9,621.48 1,163.980.00 0.00 378.00 8,079.5010207 - DIRECCION DE CONTROL ESCOLAR
1,500.00 0.00 1,347.00 153.00 153.000.00 0.00 0.00 0.0010216 - DIRECCION DE APRENDIZAJE DE LENGUAS
2,000.00 0.00 980.00 1,020.00 1,020.000.00 0.00 0.00 0.0010304 - CENTRO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS HUMANISTICAS

13,500.00 326,500.00 20,097.37 319,902.63 15,518.630.00 0.00 0.00 304,384.0010305 - CENTRO DE INVESTIGACION DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA POBLACION
27,000.00 5,132.98 9,258.29 22,874.69 471.960.00 7.00 0.00 22,395.7310406 - DIRECCION DE DIVULGACION CULTURAL

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0010501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0020401 - QUIMICA UNIDAD COLON

16,000.00 0.00 6,500.00 9,500.00 9,500.000.00 0.00 0.00 0.0020501 - INGENIERIA
265,000.00 0.00 32,500.00 232,500.00 42,697.000.00 274.00 0.00 189,529.0021001 - CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

8,000.00 0.00 3,620.00 4,380.00 4,380.000.00 0.00 0.00 0.0021101 - ECONOMIA
3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0021501 - CIENCIAS DE LA CONDUCTA
1,000.00 0.00 500.00 500.00 500.000.00 0.00 0.00 0.0021601 - TURISMO
1,100.00 0.00 0.00 1,100.00 1,100.000.00 0.00 0.00 0.0030101 - CENTRO UNIVERSITARIO ATLACOMULCO
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0031201 - CENTRO UNIVERSITARIO SANTIAGO TIANGUISTENCO

500.00 0.00 171.50 328.50 328.500.00 0.00 0.00 0.0031501 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE HUEHUETOCA
3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0040401 - PLANTEL IGNACIO RAMIREZ CALZADA

12,000.00 0.00 8,500.00 3,500.00 2,199.500.00 0.00 0.00 1,300.501010101 - COLEGIO DE LAS AMERICAS (COLAM)
5,500.00 6,479.00 0.00 11,979.00 7,416.000.00 0.00 0.00 4,563.001010301 - UNIRADIO

427,600.00 339,816.98 90,057.68 677,359.30 125,570.570.00 281.00 378.00 551,129.73TOTAL Cuenta
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